
S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 1 

Vážení přátelé, 
 
Vítáme všechny návštěvníky i vystavovatele, kteří dnešní den věnují osmé  

„jezevčíkářské“ výstavě  v západních Čechách, konkrétně v Plzni v kulturním domě Peklo. 
Západočeská pobočka Klubu chovatelů jezevčíků ČR na přípravě této Speciální výstavy 
funguje již jako osvědčený tým, který vyvinul maximální úsilí proto, aby jste dnes strávili 
milý a pohodový den s jezevčíkem a v kruhu přátel a stejně naladěných lidí.   

Velké poděkování patří také sponzorům a všem lidem, kteří přiložili ruku k dílu, 
neváhali obětovat svůj volný čas pro zdar této výstavy. 

Naši kamarádi jezevčíci jsou široké veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, svérázní 
jedinci. Jezevčík – to je především lovec, jeho specifické určení utváří i jeho specifickou 
povahu. Jezevčík je dnes klasickým příslušníkem loveckého plemene. Mnohým 
předchozím generacím myslivců byl platným pomocníkem na lovu a oddaným, moudrým 
rodinným přítelem. Přes různé módní vlny v kynologii zůstává jezevčík  pevnou jistotou 
myslivců právě svojí povahou, loveckou duší a svým šarmem být nezaměnitelným 
průvodcem dětí i dospělých i mimo revír.   

Plemeno jezevčík má 9 samostatných plemen, přesně stanovaných standardem FCI č. 
148 a rozdělených podle velikosti a typu srsti. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na 
standardní (obvod hrudi je nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí 
(s obvodem hrudníku do 35cm) a králičí (OH do 30cm). Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v 
jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR, Jungmannova 25, 115 25  Praha 1, který 
každoročně vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů s více než 
350 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma, a Chovatelskou ročenku (kompletní 
seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za 
symbolickou cenu.  

Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení 
zkoušek na povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, 
pro které byl před více než sto lety vyšlechtěn.  

Přejeme všem návštěvníkům co nejlépe strávený den, vystavovatelům splnění jejich 
předsevzetí a rozhodčím příjemné posuzování. A i když vítěz může být jen jeden, nechť je 
ten Váš jezevčík stále tím NEJ….  

 

 

„Člověk, který 
nepoznal nádheru 
večerního lesa, který 
nezažil večerní ticho 
koňské stáje a který 
nikdy nedal jméno psu, 
nežije naplno…..“ 

                     Josef Lux 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 2 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
ředitel výstavy Radek ŽELINA DiS. 
jednatelka  Ivana SEDLÁČKOVÁ 
technické zabezpečení Petr CINK 
redakce katalogu Hana SPALOVÁ 
                                    Ing. Michaela PŘIBÁŇOVÁ 
veterinární dozor MVDr. Richard KRISTL 
zdravotní dozor Marie PLICOVÁ DiS.  
výstavní kancelář Aleš VYZRÁL 
 

Výstavní kancelář bude otevřena ráno před začátkem výstavy a mezi 12:30 
a 13:30 

 

ROZHODČÍ  
Kruh  Rozhodčí Plemeno Kat. čísla Počet 

č. 1  Říha Tomáš hladkosrstí standardní 1-27 27 

    hladkosrstí králičí 112-113 2 

  42 hladkosrstí trpasličí 99-111 13 

č. 2 Wein-Gysae Marianne (D) drsnosrstí standardní 55-90 44 

  44      

č. 3 Buba Petr dlouhosrstí standardní 28-54 27 

  54 dlouhosrstí trpasličí 114-140 27 

č. 4 Ing. Bušta Jan dlouhosrstí králičí 141-154 14 

    drsnosrstí králičí 174-184 10 

  43 drsnosrstí trpasličí 155-173 19 

          

  183     183 

 

KOMISE PRO VÝBĚR DO CHOVU: 

 

ALENA AUERBACH 

MVDr. KATKA NOVOZÁMSKÁ, CSc. 

 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:30 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě v ČR, mají výsledek výstavy zapsaný 

v průkazu původu  a získali ocenění výborný nebo velmi dobrý.  

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 3 

Soutěže výsledky 

Nejlepší štěně 

Erika Ruby von Vosecky  - dlouhosrstý standardní 
Nejlepší dorost pes 

Jr. Dragar  od Vejprnického potoka  - dlouhosrstý králičí 
Nejlepší dorost fena 

Sissi od Strážné skály  - drsnosrstý trpasličí 
Nejlepší veterán 

Freckled Fergie Sweetax  - drsnosrstý králičí 
Nejkrásnější jedinec třídy čestné 

Derrick du Chene Daniele  - dlouhosrstý standardní 
Nejlepší pracovní jezevčík  

Darius von Vosecky  - dlouhosrstý standardní 
Nejkrásnější pár jezevčíků 

Caramelo ze Zelené mýtiny– Fibie ze Zelené mýtiny 

- jezevčík hladkosrstý standardní  
Soutěž chovatelských skupin 

PRO – EURO - jezevčík hladkosrstý trpasličí 
Soutěž skupin odchovů 

WINNER DELLA CANTERANA – dlouhosrstý trpasličí 
Nejlepší mladý jedinec (BIS Junior) 

Brown Angel Sirius Minor  - dlouhosrstý trpasličí 
Defilé vítězů speciální výstavy a předání cen 
Vítěz výstavy (BIS) 

Fibie ze Zelené mýtiny 

jezevčík hladkosrstý standardní 

 

 

Fotogalerie 

 

http://tmavena.rajce.idnes.cz/Specialka_Plzen_2012/#P1140634_2_.jpg 

 

 

http://amery.rajce.idnes.cz/Specialni_klubova_vystava_Plzen_201

2# 
 

http://grandamity.rajce.idnes.cz/sv_plzen_2012 

http://tmavena.rajce.idnes.cz/Specialka_Plzen_2012/#P1140634_2_.jpg
http://email.tiscali.cz/redir?hashId=c3dda010c731ba390aea7368cbb58478&url=http%3A%2F%2Famery.rajce.idnes.cz%2FSpecialni_klubova_vystava_Plzen_2012%23
http://email.tiscali.cz/redir?hashId=c3dda010c731ba390aea7368cbb58478&url=http%3A%2F%2Famery.rajce.idnes.cz%2FSpecialni_klubova_vystava_Plzen_2012%23
http://email.tiscali.cz/redir?hashId=e112f2c166e3012348f4e689fd3d721a&url=http%3A%2F%2Fgrandamity.rajce.idnes.cz%2Fsv_plzen_2012


S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 4 

 

https://picasaweb.google.com/lucinkaahelinka/SpecialniVystavaJe

zevciku# 

 
 

 
Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý 

(BOJ), Vítěz speciální výstavy, Nejlepší veterán   (BOV), 
BOB,  VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1 ve třídě 

pracovní a čestné, stejně jako majitelé psů, kteří jsou 
součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, 
aby neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných 

soutěží a přehlídky vítězů. 
 

 

Třídy: 
třída štěňat 4-6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 – 18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od    15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z 

výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, 

EV, SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, 

speciálních a národních výstavách, přístupná pro psy s 
uznaným mezinárodním, národním titulem šampióna či 
titulem Klubový vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální 
výstavy, bez nároku na CAC. Zadává se známka a 
pořadí. Výborný 1 se nemůže účastnit soutěže o Vítěze 
plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 

 

 

Tituly: 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  
Nejlepší veterán, Nejlepší jedinec třídy čestné, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost 
pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík,  BIS Junior Plzeň 2012, Vítěz  speciální výstavy 
2012, Vítěz plemene (BOB), Vítěz Plzně 2012 (BIS). 

https://picasaweb.google.com/lucinkaahelinka/SpecialniVystavaJezevciku
https://picasaweb.google.com/lucinkaahelinka/SpecialniVystavaJezevciku


S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 5 

Oceňovací stužky 
Výborná              modrá stužka 
Velmi dobrá            červená stužka 
Dobrá                zelená stužka 
Velmi nadějná     žlutá stužka 
Nadějná             bílá stužka 

 

Ceny 
 
Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC a nejlepší veterán si vyzvednou cenu v průběhu 
výstavy na určeném místě. Ostatní ocenění budou předána oceněným jedincům v průběhu 
závěrečných soutěží. 

SOUTĚŽE  
 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro   psa   a fenu stejného plemene  posouzené  na 

této výstavě v majetku jednoho majitele 
CHOVATELSKÁ SKUPINA           pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného  
                                                         plemene posouzené na této výstavě pocházející ze  
                                                         stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou  různých                                       
                                                        otců či matek. Chovatel nemusí být  majitelem jedinců 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5-ti 
potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí 
se typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na 
výstavě posouzen v normální konkurenci. 

 
do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne ve výstavní kanceláři mezi 

12:30 a 13:30 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou 

"velmi nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
  
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako 

"velmi nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné 

jako "velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ MLADÝ JEDINEC  (BIS JUNIOR) - pro všechny jedince – psy nebo feny, kteří na této 
výstavě obdrží ocenění Nejlepší mladý v plemeni 
(BOJ) 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří na této výstavě 
obdrží ocenění Nejlepší veterán v plemeni (BOV) 

NEJLEPŠÍ JED. TŘ. ČESTNÉ                    soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve 
třídě čestné 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZ. soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této 
výstavě titul CAC ve třídě pracovní 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 6 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene (BOB) na závěr 
výstavy  

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho  pes způsobí. Pořadatel neodpovídá 
za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy 
zakázán, háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 
měsíců. Dále psi nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla 
být odstraněna vada exteriéru. 
Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 

rok před datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 
 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, 

protest z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí 
být podán písemně současně se  složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán 
v průběhu výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele 
výstavy, rozhodčího, kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. 
Nebude-li protest uznán komisí za odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 

 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může 
být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 13. CAJC se může zadat také 
psovi nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně 
CAJC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje 
se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior 
šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno 
čekatelství (CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě 
vítězů.Toto čekatelství CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů 
předložených majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství 
udělena, průkazu původu psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a 
žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 7 

 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, 
tř. otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, 
speciálních a klubových pořádaných v ČR.2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným 
známkou výborný 1.3. CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion 
mají.4. Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. 
CAC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je podmíněno:1) 
a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: 
Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy 
pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě 
psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, 
nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným 
pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných 
čekatelství pro přiznání titulu ©Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být 
schválena P ČMKU. 
 
b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
 
c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) 
předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách 
(výstavní sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) 
získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) 
po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a 
průkaz původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, 
který vydá diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. 
Jedincům ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit 
Res. CAC. Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, 
pracovní a šampionů (vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by 
rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 
1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, 
přizná se CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si 
ověří majitel jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
 
 
 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARD - PSI / 

DACHSHUND KURZHAAR STANDARD - HUNDE 
 

třída mladých  



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 8 

1.  Borek z Hříběckých lesů   82397 12.12.2010 
 červená 

 (Coudy ze Zelené mýtiny - Windy z Poschingeru) 

 chov.: JANDA Miroslav 

 maj.: BERAN Jaroslav, Písečná 83, 350 02 Cheb 

dobrá 

2.  Dorian od Ledného potoka   82638 1.2.2011 
 černá s pálením 

 (Hak z Vavřinečské hájovny - Elsa od Márfyho) 

 chov.: VAZAČOVÁ Olga 

 maj.: ČERVENKOVÁ Zdeňka, Jívanská 1745, 193 00  Praha 9, Počernice  

výborná 2 

3.  Gabin of Lady Erica   82702 9.2.2011 
 červená 

 (Glenny  Cheiron Bohemia - Mara z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPEK Vladimír 

 maj.: KOHOUT Jaroslav, 330 11 Žilov 

velmi dobrá 3 

4.  Gerry z Tisovského háje   82024 4.9.2010 
 černá s pálením 

 (Dante z Vavřinečské hájovny - Dixie z Tisovského háje) 

 chov.: KUBÍKOVÁ Ludmila 

 maj.: PECHAR Karel, Knížkovice 83, 267 51 

výborná 1, CAJC, BOJ 

 

třída otevřená  

5.  Bix od Ledného potoka   78741 5.5.2009 
 červená 

 (Dante z Vavřinečské hájovny - Fidorka od Márfyho) 

 chov.: VAZAČOVÁ Olga 

 maj.: RAAB Katja, Plavecká 3, 128 00 Praha 3 

výborná 1, CAC, VSV 

6.  Pepa z Karlova kopce   81412 5.6.2010 
 černá s pálením 

 (Niky od Hagarda Orla - Odetta z Karlova kopce) 

 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 

 maj.: KOCÁB Oldřich ing., Krapice 46, 351 01 Františkovy Lázně 

nenastoupil 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 9 

 

 

třída pracovní  

7.  Akim Bella Morawia   78471 31.3.2009 
 červená 

 (Yahoo Diva Noire - Bella z Tanaborku) 

 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 

 maj.: HOJDA Zdeněk, Lidická 180, 346 01 Horšovský Týn 

velmi dobrá 2 

8.  Aramis od Ledného potoka   78097 12.1.2009 
 červená 

 (Dante z Vavřinečské hájovny - Elsa od Márfyho) 

 chov.: VAZAČOVÁ Olga 

 maj.: TOMÁŠEK Jaroslav, Hřbitovní 2425, 407 47 Vansdorf 

nenastoupil 

9.  Bily z Moravského vikýře   75510 12.12.2007 
 černá s pálením 

 (Niky od Hagarda Orla - Fatty z Vamberecké stráně) 

 chov.: KRÁTKÁ Světlana 

 maj.: MLÁDKOVI Václav + Ivana, 1. máje 14/870, 736 01 Havířov 

velmi dobrá 3 

10.  Caramelo ze Zelené mýtiny   74356 29.5.2007 
 červená, tygr. 

 (Alaric Rufus van't Woeste Huys - Cora ze Zábřežské Olšiny) 

 chov. a maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, 267 51 Zdice 

výborná 1, CAC 

11.  Cliff od Ledného potoka   80380 15.1.2010 
 černá s pálením 

 (Dante z Vavřinečské hájovny - Fidorka od Márfyho) 

 chov.: VAZAČOVÁ Olga 

 maj.: ŘEHOŘ Adam Ing., Kraselov 65, 384 16 Volenice 

velmi dobrá 4 

třída veteránů  

12.  Dante z Vavřinečské hájovny   61054

 26.6.2001 
 černá s pálením, žíhaná 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 10 

 (Danny z Havlínského vrchu - Corin z Jírových dolů) 

 chov.: CHODIL Jan 

 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč, 277 31 Velký Borek 

nenastoupil 

 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARD - FENY / 

DACHSHUND KURZHAAR STANDARD - HÜNDINEN 

 

třída dorostu  

13.  Bláža z Pelechu   83652 8.6.2011 
 červená 

 (Bush Zimerbude - Armína z pelechu) 

 chov. a maj.: VYZRÁL Aleš, Chanovice 132, 341 00 Horaždovice 

velmi nadejná 1 

14.  Elsa od Božské Árie   83765 3.7.2011 
 černá s pálením 

 (Dakar z Moravského vikýře - Belly od Božské Árie) 

 chov.: SVOBODOVÁ Miloslava 

 maj.: KAČEROVSKÝ Karel, Malostranská 148, 285 22 Zruč nad Sázavou 

nadějná 2 

třída mladých  

15.  Beky ze Zdického vrchu   82780 4.3.2011 
 červená 

 (Cato ze Zelené mýtiny - Bea ze Zelené mýtiny) 

 chov. a maj.: ČERVENKA Václav, Pod Šachtou 933, 267 51Zdice 

velmi dobrá 2 

16.  Bergie od Stříbrné rozhledny  82362 23.11.2010 
 červená 

 (Il-Faro Fino Bohemia - Dafné Magic Seven) 

 chov.: KLOC Radim 

 maj.: KLOCOVÁ Kateřina, Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov 

velmi dobrá 4 

17.  Evita Prievidza   82962 22.12.2010 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 11 

 červená 

 (Edgar Magic Seven - Jola  z Heneberk) 

 chov.: MOKRÝ Ján Ing. 

 maj.: ZDRAŽIL Václav, S. K. Neumanna 7, 586 01 Jihlava 

velmi dobrá 1 

18.  Fanny z Fryšova domu   83011 6.4.2011 
 červená 

 (Bush Zimerbude - Carin z Fryšova domu) 

 chov. a maj.: FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36, 252 26 Třebotov 

velmi dobrá 3 

19.  Frencis z Fryšova domu   83010 6.4.2011 
 černá s pálením 

 (Busch Zimerbude - Carin z Fryšova domu) 

 chov.: FRYŠ Ladislav 

 maj.: TUŠEK Miroslav, Luční 851, 356 01 Sokolov 

velmi dobrá 

20.  Gina z Opatovy stezky   82563 21.1.2011 
 červená s příměsí 

 (Zak Eben - Ezer - Elis z Opatovy stezky) 

 chov.: JANOVSKÁ Miroslava ing. 

 maj.: KOHOUT Jaroslav, 330 11 Žilov 

velmi dobrá  

mezitřída  

21.  Darla z Raholin   80938 26.4.2010 
 červená 

 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 

 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 

 maj.: VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, 128 00 Praha 3 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

22.  Amy Rios Rosalia   80486 16.2.2010 
 červená 

 (Derick Magic Seven - Rio Sára z Mařenické fořtovny) 

 chov. a maj.: LAKSAROVÁ Magda Ing., Kutnauerovo nám. 3, 169 00 Praha 

6 – Břevnov 

výborná 2, r. CAC 

23.  Bea ze Zelené mýtiny   72954 5.10.2006 
 červená 

 (Bodie Magic Seven - Skarlet z Debry.) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: ČERVENKA Václav, Pod Šachtou 933, 267 51Zdice 

velmi dobrá 3 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 12 

24.  Fibie ze Zelené mýtiny   80140 30.10.2009 
 červená, tygr. 

 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 

 chov. a maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, 267 51 Zdice 

výborná 1, CAC. VSV, BOB, BIS 

třída pracovní  

25.  Jadis z Heneberk   77559 27.8.2008 
 červená 

 (Orry z Poschingeru - Pegi z Kozíčku) 

 chov.: KRETEK Michael mgr. 

 maj.: VOŠTA Jiří, Hutnická 5288, 430 04 Chomutov 

velmi dobrá 1 

třída čestná  

26.  Dakota z Raholin   80937 26.4.2010 
 červená 

 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 

 chov. a maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč, 277 31 Velký Borek 

nenastoupila 

třída veteránů  

27.  Cora ze Zábřežské Olšiny   63966 1.11.2002 
 červená 

 (Eden Fino - Herta z Havlínského vrchu) 

 chov.: VITÁSEK Herbert 

 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, 267 51Zdice 

výborná 1, BOV 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARD - PSI / DACHSHUND 

LANGHAAR STANDARD - RÜDEN 

 

třída mladých  

28.  Bret Měsíční paseka   82838 17.3.2011 
 červená 

 (Bruno od Karáskova potoka - Annie z Kolínských strání) 

 chov.: BENEŠ Jiří 

 maj.: JIZBOVÁ Eva, Velenice 116, 289 01 Dymokury 

výborná 1, CAJC 

29.  Romeo von Charlottenhof   83040 14.5.2011 
 červená 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 13 

 (Yenkee von Charlottenhof - Belinda von Charlottenhof) 

 chov.: LINZEN M. + C. 

 maj.: RAAB Václav, Březenec 121, 431 11 Jirkov 

velmi dobrá 2 

mezitřída  

30.  Gwen Amery   81783 13.7.2010 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Aira Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: ČERNÁ Hana, Okružní 514, 285 22 Zruč nad Sázavou 

velmi dobrá 1 

třída otevřená  

31.  Benjie Ilpark   69169 22.3.2005 
 červená 

 (Čardáš z Lišačky - Della z Hustopečských rybníků) 

 chov.: VLACHYNSKÁ Ilona 

 maj.: VOKOUN Milan, Dánská 2272, 272 01 Kladno 

velmi dobrá 3 

32.  DJ von Vosecky   80600 22.2.2010 
 červená 

 (Xanthos Amery - Blanka du Chene Daniele) 

 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 

 maj.: ZEMSTA-POGODA Agnieszka, Orzechowa 6, 573 40 DUSZNIKI 

ZDRÓJ, Polsko 

výborná 2, r. CAC 

 

33.  Ondra ze Rpetské stráně   80533 14.2.2010 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Myška ze Rpetské stráně) 

 chov.: KUŠKA Václav 

 maj.: BROŽ Jan, U Lhotky 369, 266 01 Beroun 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

34.  Andy ze Záhořských luk   79306 29.6.2009 
 červená 

 (Žolík z Předních pecek - Cita z Malešínského údolí) 

 chov.: PRŮŠA Luděk 

 maj.: PELÁKOVÁ Lucie Mgr., Hájkova 17, 130 00 Praha 3 

velmi dobrá 2 

35.  Darius von Vosecky   80599 22.2.2010 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 14 

 červená 

 (Xanthos Amery - Blanka du Chene Daniele) 

 chov. a maj.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr., Habřinský mlýn 16, 411 45 Úštěk 

výborná 1, CAC, VSV, nejlepší jedinec pracovních tříd 

třída vítězů  

36.  Acor Amery   78226 16.2.2009 
 červená 

 (Enry Amery - Liliana Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: SLÁMOVÁ Libuše, Olivová 1806, 253 01 Hostivice,  

výborná 1, CAC 

37.  Barney z Achátu   77666 12.9.2008 
 červená s příměsí 

 (Bak z Rubínu - Luisa Amery) 

 chov.: DVOŘÁKOVÁ Hana 

 maj.: ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85, 544 01 

výborná 2, r. CAC 

třída čestná  

38.  Derrick du Chene Daniele   77649 28.3.2008 
 červená 

 (Risk-Too du Bois des Trolls - Reve-D´Amour du Champ Bonin) 

 chov.: VEDEL-VIMOND Aline 

 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce 

výborná 1, Nejlepší jedinec tříd čestných 

 

 

 
 

 

 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARD - FENY / 

DACHSHUND LANGHAAR STANDARD - HÜNDINEN 

 
třída štěňat  

39.  Erika Ruby von Vosecky   84149 7.9.2011 
 červená 

 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 15 

 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaeDr. 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 60, 466 01 Jablonec nad Nisou 

velmi nadějná 1, nejlepší štěně výstavy 

třída dorostu  

40.  Isabelle Amery   83846 14.7.2011 
 červená 

 (Derrick du chene Daniele - Liliana  Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: ŠMUCAR Jan, Kosmonautů 176, 405 02 Děčín 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

41.  Galia  Dagi Dog   82894 18.10.2010 
 červená 

 (Amaretto Örnbergets - Etna Dagi Dog) 

 chov.: ORACZEWSKA Dagmara 

 maj.: RAAB Václav, Březenec 121, 431 11 Jirkov 

výborná 1, CAJC, BOJ 

42.  Cheynne Amery   82890 26.3.2011 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Aira Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: ZALEŠOVÁ Ivana, Chotýčany 54, 373 62 

výborná 2 

43.  Syndy z Lodínských luhů   82524 9.1.2011 
 červená 

 (Andy od Pramene Chvojnice - Nella Z Lodínských luhů) 

 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 

 maj.: REITL Pavel, Křimická 369, 330 27 Vejprnice 

velmi dobrá 3 

mezitřída  

44.  Airin z Vystrkova   82156 19.9.2010 
 červená 

 (Dago z Misné - Izzy z Údolí Vltavínů) 

 chov.: IHNATKOVÁ Ilona 

 maj.: ŠKOLNÍK Jan, 549 83 Jetřichov 225 

výborná 1, --- 

45.  Xendy z Ostrožských jezer   81838 19.7.2010 
 červená 

 (Bak z Rubínu - Orina z Ostrožských jezer) 

 chov.: NEDOMA Jaroslav 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 16 

 maj.: KUČERA Zdeněk Ing., Rabštejnská Lhota 51, 357 01 

neposouzena – nezkontrolován chrup 

třída otevřená  

46.  Bianca Perla ze Šedivinské stráně   82330

 6.11.2010 
 červená 

 (Cajus von der Weidewiese - Betty z Frýdlantské skály) 

 chov.: ZELINGER Vladimír 

 maj.: KOMÍNEK Jan, Třešovice 33, 386 01 Strakonice 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

47.  Erna z Psích hor   81207 18.5.2010 
 červená 

 (Kerry Amery - Bessy z Malešínského údolí) 

 chov.: FREIMAN Milan 

 maj.: JÍROVEC Jakub, Písecká 39, 398 43 Bernartice 

dobrá 

48.  Otka ze Rpetské stráně   80535 14.2.2010 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Myška ze Rpetské stráně) 

 chov.: KUŠKA Václav 

 maj.: JENÍKOVÁ Zdeňka Ing., Konětopy 24, 262 31 Milín 

výborná 3 

49.  Xilly Amery   76891 18.6.2008 
 červená 

 (Bruno od Karáskova potoka - Liliana Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: ŠINDELÁŘOVÁ Lucie, U Cihelny 193, 252 02 Jíloviště 

výborná 2 

třída pracovní  

50.  Ayla Měsíční paseka   81669 28.6.2010 
 červená 

 (Vest Amery - Annie z Kolínských strání) 

 chov. a maj.: BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05 

výborná 1, CAC 

51.  Dessy z Kolínských strání   81746 24.6.2010 
 červená 

 (Cajus von der Weidewiese - Asta od Královy hory) 

 chov.: BEDNÁŘ Petr 

 maj.: BEDNÁŘ Petr, Tylova 627, 280 02 Kolín 4  

velmi dobrá 2 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 17 

 

třída vítězů  

52.  Clarissa Amery   80108 30.10.2009 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Queen Elizabeth Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. , Nejepín 20, 583 01 

výborná 1, CAC 

třída čestná  

53.  Queen Elizabeth Amery   73123 12.11.2006 
 červená 

 (Mozart von der Taunushöhe - Aira Amery) 

 chov. a maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce 

výborná 1 

třída veteránů  

54.  Aira Amery   64079 5.12.2002 
 červená 

 (Percy von der Weidewiese - Victoria Amery) 

 chov. a maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce 

výborná 1, BOV 

 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARD - PSI / 

DACHSHUND RAUHHAAR STANDARD - RÜDEN 

 

třída štěňat  

55.  Eso z Válovy zahrady   84157 19.9.2011 
 divočák 

 (Chlup od Petrboka - Lucy z Krzáku) 

 chov. a maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, 262 55 Petrovice u Sedlčan 

velmi nadějný 1 

třída dorostu  

56.  Bak z Hřebenských hájů   83481 4.6.2011 
 divočák 

 (Oran z Heřmanova domu - Fleur  Staccato Bohemia) 

 chov.: MAROUŠEK Lukáš 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 18 

 maj.: TRÁVA Jaroslav, Střední 860, 330 23 Nýřany 

velmi nadějný 1 

třída mladých  

57.  Bert z Hájovny Černých   82541 18.1.2011 
 divočák 

 (Cirk od Vlčího hřebene - Gira z Rechte) 

 chov.: VYŠATA Jiří 

 maj.: ZDERADIČKA František , Americká 2404, 272 01 Kladno 

velmi dobrá 1 

 58.  Rex od Květušského potoka   82510 8.1.2011 
 divočák, tmavý 

 (Jonáš od Květušského potoka - Kessy od Květušského potoka) 

 chov.: KOLÍN Vladimír 

 maj.: MÜLLER Martin ing., Lábkova 15, 318 00 Plzeň 

velmi dobrá 2 

mezitřída  

59.  Cecil od Žlutické nádrže   81569 21.6.2010 
 divočák, tmavý 

 (Port z Heřmanova domu - Aida od Žlutické nádrže) 

 chov. a maj.: PÁNKOVÁ Ivana, Verušice 5, 364 52 Žlutice 

velmi dobrá 2 

60.  Luky od Petrboka   82279 15.10.2010 
 divočák 

 (Chlup od Petrboka - Xara od Petrboka) 

 chov. a maj.: PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, 268 01 Hořovice 

velmi dobrá 1 

třída otevřená  

61.  Eduard Andělský hrad   81625 29.6.2010 
 černá s pálením 

 (Ben Monymir - Aša Andělský hrad) 

 chov.: DEJMEK Vladimír Ing. 

 maj.: DEJMKOVÁ Jana, U Hřbitova 56, 362 63 Dalovice 

dobrá 

62.  Haky od Petrboka   77443 4.8.2008 
 divočák 

 (Terry Zwi-Le-Ro - Hersi od Petrboka) 

 chov.: PETRBOK Ivan 

 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, 262 55 Petrovice u Sedlčan 

velmi dobrá 1 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 19 

třída pracovní  

63.  Alda z Hájovny Černých   80964 3.5.2010 
 divočák 

 (Cirk od Vlčího hřebene - Gira z Rechte) 

 chov.: VYŠATA Jiří 

 maj.: VYŠATA Jiří, Jenečská 911, 253 01 Hostivice,  

neposouzen agresivní povaha 

64.  Assan Nynická lužina   79286 26.6.2009 
 divočák 

 (Igar od Vévody Huberta - Žofka Staccato Bohemia) 

 chov.: HEJRET Antonín 

 maj.: PÁNKOVÁ Kateřina, Hřivice 102, 439 65 

velmi dobrá 4 

65.  Athos od Řeky Sázavy   74312 23.5.2007 
 divočák 

 (Lord z Vrchánova - Tery z Točenských strání) 

 chov.: FILIPOVÁ Hana ing. 

 maj.: VOKOUNOVÁ Lenka, Bučkova 211, 386 01 Strakonice - Přední 

Ptákovice 

velmi dobrá 3 

66.  Black od Hradu Hus   76845 27.5.2008 
 divočák 

 (Brit od Květušského potoka - Nesy ze Stožeckých luk) 

 chov.: HODINA František 

 maj.: KOUBOVÁ Monika, Zvonková 2, 370 07 České Budějovice 

velmi dobrá 2 

67.  Glenn Grand Amity   80831 7.4.2010 
 divočák 

 (Ben Monymir - Éclair Grand Amity) 

 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing. 

 maj.: RASOCHA Ivan, Višnová 209, 261 01 Příbram 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

68.  Guffy Staccato Bohemia   77313 10.7.2008 
 divočák 

 (Monte z Kozíčku - Cyra Staccato Bohemia) 

 chov.: KRISTL Richard MVDr. 

 maj.: HAVELKA Richard, Bukovec 35, 312 00 Plzeň – Malesice 

velmi dobrá 

třída vítězů  

69.  Ein-Schoko-Traum vom Goldgrund  VDH 07T2460R

 13.7.2007 
 hnědá s pálením 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 20 

 (Indiana von der Emster höh´FCI - Cahca vom Wendenschloss) 

 chov.: KUHLMANN Verena 

 maj.: ROTH Gerd-Ulrich, Meisenweg 2, 02957 Weisskeissel, Germany 

výborná 1, CAC 

třída veteránů  

70.  Nero z Košutky   57803 28.1.2000 
 divočák, tmavý 

 (Aron z Chotára - Cita Letka Revír) 

 chov. a maj.: GRUBER Jaroslav, Pod jezerem 4, 323 17 Plzeň 

výborná 1, BOV 

 

 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARD - FENY / 

DACHSHUND RAUHHAAR STANDARD - HÜNDINEN 

 

třída štěňat  

71.  Haidy od Kněžské skály   84113 1.9.2011 
 divočák 

 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 

 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 

 maj.: CHRÁPEK Libor, Šanov 78, 270 31 Senomaty 

velmi nadějná 1 

72.  Holly od Kněžské skály   84115 1.9.2011 
 divočák 

 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 

 chov. a maj.: JIRÁSEK Zdeněk, S. K. Neumanna 457, 269 01 Rakovník  

neposouzena 

třída dorostu  

73.  Ambra ze Stochovského vrchu   83777 6.7.2011 
 divočák, tmavý 

 (Faust z Mojmírova domu - Brona z Rakous) 

 chov. a maj.: BRODSKÝ Lukáš, Lidická 53, 273 03 Stochov  

velmi nadějná 2 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 21 

74.  Rita ze Strážné skály   83689 21.6.2011 
 divočák 

 (Figaro Horalka - Alma od Strážné skály) 

 chov.: KOŠAN Pavel 

 maj.: PETÁK Václav, Drevníky 28, 263 01 Dobříš 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

75.  Belli z Hájovny Černých   82543 0.1.1900 
 divočák 

 (Cirk od Vlčího hřebene - Gira z Rechte) 

 chov. a maj.: VYŠATA Jiří, Jenečská 911, 253 01 Hostivice 

dobrá 

76.  Fresie Mirojan Bohemia   82757 10.3.2011 
 divočák 

 (Kolja Revestreken´s - Kassandra Wojtek´s) 

 chov.: ŠVEC Jaroslav MVDr. 

 maj.: FIALA Vladimír ing., Panenský Týnec 183, 439 05  

výborná 1, CAJC, BOJ 

 

 

 

mezitřída  

77.  Funny od Dolanského mlýna   81147

 29.4.2010 
 divočák 

 (Igar od Vévody Huberta - Cedra z Volarenských hvozdů) 

 chov.: KLAIL Miloslav Ing. 

 maj.: VOKOUNOVÁ Lenka, Bučkova 211, 386 01 Strakonice - Přední 

Ptákovice 

výborná 1, CAC 

78.  Chalka z Kochánecké Černavy   82274

 10.10.2010 
 divočák 

 (Kolja Revestreken's - Gimi z Kochánecké Černavy) 

 chov. a maj.: PLAŠIL Miroslav Ing., Kochánky 45, 294 74 

výborná 2, r. CAC 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 22 

79.  Christie od Řeky Lomnice   82089 15.9.2010 
 divočák 

 (Figaro Horalka - Rita z Husína junior) 

 chov.: STEJSKAL Karel 

 maj.: KLEINDIENST Jakub, Sukova 1234, 271 01 Nové Strašecí 

velmi dobrá 4 

80.  Lassie z Hlubocké hájovny   81880 26.7.2010 
 divočák, tmavý 

 (Gold z Rechte - Terka z Hlubocké hájovny) 

 chov.: KESNER Jan 

 maj.: CIBULKA Jiří, 334 45 Řenče 78, ,  

nenastoupila 

81.  Olly od Strážné skály   81509 13.6.2010 
 divočák 

 (Ozy Kamenný potok - Prima od Strážné skály) 

 chov. a maj.: KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice 

velmi dobrá 3 

třída otevřená  

82.  Abbina z Kaminky   77423 31.7.2008 
 divočák 

 (Chlup od Petrboka - Gala ze Stříbrského boru) 

 chov.: VAŘENKA Jiří MUDr. 

 maj.: TOMANOVÁ Lenka, 348 08 Třemešné 

výborná 3 

83.  Azi Střední Brdy   82073 12.9.2010 
 divočák, tmavý 

 (Ozy Kamenný potok - Borka z Husína) 

 chov.: SRP Jan 

 chov. a maj.: SRP Jan, Olešná u Hořovic 67, 267 64 Olešná 

velmi dobrá 

84.  Cornelie od Řeky Lomnice   78333 13.3.2009 
 divočák 

 (Fox z Jezevčin - Rita z Husína junior) 

 chov.: STEJSKAL Karel 

 maj.: ŠVECOVÁ Marcela, Libá 26, 351 31 

nenastoupila 

85.  Feli z Lokte   81083 5.5.2010 
 divočák 

 (Uri vom Pfaffenberg - Axicola z Lokte) 

 chov.: ANTAL Petr 

 maj.: BÁBÍK František, Ratíškovice 1227, 696 02  

výborná 1, CAC 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 23 

86.  Gapa z Husína junior   80514 7.2.2010 
 divočák 

 (Rolf z Těšnice - Cilka z Vlňáku) 

 chov.: NEJDL Pavel 

 maj.: MIKŠOVIČ Dušan, Rybářská 775, 340 21 Nýrsko 

velmi dobrá 

87.  Cherri Klim Chodsko   76219 5.4.2008 
 divočák, tmavý 

 (Karlos uit de Commandeurs Hoeve - Berris Klim Chodsko) 

 chov.: KLESA Miloslav JUDr. 

 maj.: UHROVÁ Gabriela, Rybník 17, 345 25 Hostouň 

dobrá 

88.  Cheryna od Vévody Huberta  80229 24.11.2009 
 divočák 

 (Cirk od Vlčího hřebene - Ryna od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: REICHERTOVÁ Sabina, Rolní 3, 325 00 Plzeň 

výborná 4 

89.  Christie od Vévody Huberta  80230 24.11.2009 
 divočák 

 (Cirk od Vlčího hřebene - Ryna od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: LEHKÁ Jiřina, Ke Kukačce 21, 312 00 Plzeň 

výborná 2, r. CAC 

90.  Nelinka od Květušského potoka  79615 16.7.2009 
 divočák 

 (Jonáš od Květušského potoka - Ina od Květušského potoka) 

 chov.: KOLÍN Vladimír 

 maj.: KOBES Jan, Výškov 146, 440 01 Louny 

velmi dobrá 

91.  Peggy od Květušského potoka  81761 5.7.2010 
 divočák 

 (Jonáš od Květušského potoka - Kessy od Květušského potoka) 

 chov.: KOLÍN Vladimír 

 maj.: KONDRUŠ Pavel, Horní Vítkov 7, 463 31 Chrastava 

velmi dobrá 

92.  Soňa z Husína   82163 20.9.2010 
 divočák 

 (Chico z Edmaru - Gita z Husína) 

 chov.: NEJDL Josef MVDr. 

 maj.: MĚSÍČEK Václav Ing., Ostřetice 29, 339 01 Klatovy 

dobrá 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 24 

třída pracovní  

93.  Angie z Hřebenských hájů   80824 1.4.2010 
 divočák 

 (Oran z Heřmanova domu - Fleur Staccato Bohemia) 

 chov. a maj.: MAROUŠEK Karel, Blatnice 29, 330 25 

výborná 3 

94.  Atti z Hájovny Černých   80965 3.5.2010 
 divočák 

 (Cirk od Vlčího hřebene - Gira z Rechte) 

 chov. a maj.: VYŠATA Jiří, Jenečská 911, 253 01 Hostivice 

velmi dobrá 4 

95.  Gela od Řeky Lomnice   81024 1.5.2010 
 divočák, tmavý 

 (Ozy Kamenný potok - Anny z Borovské myslivny) 

 chov.: STEJSKAL Karel 

 maj.: ŠIKA Josef, 270 32 Oráčov 27 

výborná 2, r. CAC 

96.  Iris z Chraštínského lesa   78325 9.3.2009 
 divočák 

 (Oran z Heřmanova domu - Chaira z Chraštínského lesa) 

 chov.: IMBR Ivan 

 maj.: IMBR Ivan, Černochov 54, 439 07 Peruc 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  

97.  Ebony od Kněžské skály   73727 15.3.2007 
 divočák 

 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 

 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 

 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty 

výborná 1, CAC, VSV 

98.  Linda od Strážné skály   78256 19.2.2009 
 divočák 

 (Fox z Jezevčin - Prima od Strážné skály) 

 chov. a maj.: KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice 

výborná 2, r. CAC 

 

      

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 25 

 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLIČÍ - PSI/ 

DACHSHUND KURZHAAR ZWERG - RÜDEN 

 
třída mladých  

99.  Saphir Tergy   82776 22.2.2011 
 černá s pálením 

 (Formula Uspeha Optimus - Honey Kiss Tergy) 

 chov. a maj.: KREJZKOVÁ Anna ing., Vlastec 24, 338 08 Zbiroh 

výborná 1, CAJC, BOJ 

mezitřída  

100.  Pirate Black Pearl Pro-Euro   82282

 14.9.2010 
 černá s pálením 

 (York von Lotenthal - Hazard Baby Pro-Euro) 

 chov. a maj.: BROŽ Miroslav, Henčov 47, 586 03 Jihlava 

výborná 1, CAC, VSV 

třída pracovní 

101.  Alex Tomandr   80611 2.3.2010 
 černá s pálením 

 (Valentin Gapro Bohemia - Bijou-Bijou Teriel) 

 chov.: HAVRÁNKOVÁ Andrea 

 maj.: HECHTOVÁ Iva, Krušnohorská 1095, 363 01 Ostrov 

velmi dobrá 1 

 
JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLIČÍ  - FENY/ 

DACHSHUND KURZHAAR ZWERG - HÜNDINEN 

 

třída štěňat  

102.  Tiffany Tergy   84312 24.10.2011 
 černá s pálením 

 (Formula Uspeha Optimus - Hemi z Jeleniej Kotliny) 

 chov. a maj.: KREJZKOVÁ Anna Ing., Vlastec 24, 338 08 Zbiroh 

velmi nadějná 1 

třída dorostu  

103.  Aiga Ve-Dra Bohemia   83748 27.6.2011 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 26 

 černá s pálením 

 (Kenny T of Silvetta Origin - Gábi z Dolního konce) 

 chov.: DRAHOTALOVÁ Eva Mgr.  

 maj.: BENDA Miloslav, V soudním 421, 190 17 Praha 9  

nadějná 1 

třída mladých  

104.  Alfabeta Vives Bohemia   83151 27.3.2011 
 hnědá s pálením 

 (Formula Uspeha Optimus - Ornela Tergy) 

 chov.: VESELÝ Viktor 

 maj.: LAKSAROVÁ Magda ing., Kutnauerovo nám. 3, 169 00 Praha 6  

výborná 3 

105.  Anabelle Queen Vives Bohemia  83150 27.3.2011 
 černá s pálením 

 (Formula Uspeha Optimus - Ornela Tergy) 

 chov.: VESELÝ Viktor 

 maj.: TESAŘOVÁ Květa, Peškova 535, 403 31 Ústí nad Labem 

velmi dobrá 4 

106.  Borussia von Sbaritz   83013 8.4.2011 
 červená 

 (Findus vom Teckeltraum - Agnetha Obsidian Bohemia) 

 chov.: NOVÁK Miroslav 

 maj.: MAJEROVÁ Ivana, Nepomucká 6, 326 00 Plzeň 

výborná 1, CAJC 

107.  Rampepurda Pro-Euro   83375 25.5.2011 
 černá s pálením 

 (York von Lotenthal - Hermiona Litle Witch Pro-Euro) 

 chov. a maj.: BROŽ Miroslav, Henčov 47, 586 03 Jihlava 

výborná 2 

třída pracovní  

108.  Lo.J.Dark Beauty Pro-Euro  80040 5.10.2009 
 černá s pálením 

 (Dark Cloud Spektrum - Granatovoe Zernyshko Lisego Nosa) 

 chov.: BROŽ Miroslav 

 maj.: KUBÁNKOVÁ Radmila, Těšínská 6/538, 736 01 Havířov 

výborná 1, CAC 

109.  Ops Earth Mother Pro-Euro  81456 10.6.2010 
 černá s pálením 

 (York von Lotenthal - Cherry Cherry Lady Pro-Euro) 

 chov.: BROŽ Miroslav 

 maj.: PETRÁŇ Martin, U Blatenky 743, 260 72 Březnice 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 27 

výborná 2, r. CAC 

třída vítězů  

110.  My Love Pro-Euro   80981 10.4.2010 
 černá s pálením 

 (York von Lotenthal - Arabela Princess Pro-Euro) 

 chov. a maj.: BROŽ Miroslav, Henčov 47, 586 03 Jihlava  

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

třída veteránů  

111.  Fata-Elita Ksiazecy Dwór   60626 19.11.2000 
 červená, žíhaná 

 (Rix-Rambo Ksiazecy Dwór - Fatima Ksiazecy Dwór) 

 chov.: MUSZYŇSKA Jolanta 

 maj.: KREJZKOVÁ Anna Ing., Vlastec 24, 338 08 Zbiroh 

výborná 1, BOV 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLIČÍ - FENY / 

DACHSHUND KURZHAAR KANNINCHEN - HÜNDINEN 

 

mezitřída  

112.  Pucca Dolly Pro-Euro   82285 14.9.2010 
 černá s pálením 

 (York von Lotenthal - Hazard Baby Pro-Euro) 

 chov. a maj.: BROŽ Miroslav, Henčov 47, 586 03 Jihlava 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

třída veteránů  

113.  Arabela Princess Pro-Euro   65665 17.7.2003 
 černá s pálením 

 (Dream Come True Grandgables - Kimberly vom St.Albanusberg) 

 chov. a maj.: BROŽ Miroslav, Henčov 47, 586 03 Jihlava 

výborná 1, BOV 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLIČÍ - PSI / 

DACHSHUND LANGHAAR ZWERG - RÜDEN 

 

třída dorostu  

114.  Corraun Dorny od Elven Star    83787 5.7.2011 
 červená 

 (Extraordinary Exprit Kalokagathia Fai - Guinevra Faimold´s Oak) 

 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 28 

 maj.: MRÁZKOVÁ Andrea, Rakouská 692, 289 24 Milovice 

velmi nadějný 1 

třída mladých  

115.  Brown Angel Sirius Minor   82240 29.9.2010 
 červená 

 (Artuš Canis of Czech - Mary Anne z Těšínovských buků) 

 chov.: LIŠKOVÁ Miroslava Ing. 

 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing. , Němčice 26, 294 42 Luštěnice 

výborná 1, CAJC, BOJ, Nejkrásnější mladý jedinec výstavy 

116.  Gonny z Neratovické skalky   82308 2.11.2010 
 červená 

 (Dan Klamap Debra - Cessy z Neratovické skalky) 

 chov. a maj.: NOVÁKOVÁ Magda+Milan, ZŠ Zenklova 52, Praha 8, 180 00 

výborná 3 

117.  Krónos Elimar Doubrava   83060 16.4.2011 
 divočák 

 (Antares Elimar Doubrava - Berenika Elimar Doubrava) 

 chov. a maj.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 

velmi dobrá 4 

118.  Tangaroa Tomak Anamsunamon  83123 26.4.2011 
 červená 

 (Romeno vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 

 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: HOVORKOVÁ Táňa, Okrešice 39, 470 02 Česká Lípa 

velmi dobrá 

119.  Tna´nto Tapio  Anamsunamon    83122 26.4.2011 
 červená 

 (Romeo von Benthener Forst - Duma Sachmet Anamsunamon) 

 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: KLÁŠTERKOVI Jan + Gabriela, Zlonín 93, 250 64 

výborná 2 

mezitřída  

120.  Brit Tavarillin   81720 6.7.2010 
 červená 

 (Caesar Klamap Debra - Ejmy Scrofa) 

 chov.: ZAMBOVÁ Sylva 

 maj.: ŽELINA Radek, Kamenný Újezd 93, 337 01 

velmi dobrá 3 

129.  Ikarus Elimar Doubrava   82195 28.9.2010 
 červená 

 (Antares Elimar Doubrava - Zikurat Klamap Debra) 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 29 

 chov. a maj.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 

výborná 2, r. CAC 

121.  Skamandros Sorbon Anamsunamon  82118  12.9.2010 
 červená 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Djerba Eset Anamsunamon) 

 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: KRÁLOVÁ Gabriela, K. Štěcha 12, 370 05 Česká Budějovice 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

třída otevřená  

122.  Citrón Naše poupátko   81382 1.6.2010 
 červená 

 (Xichtík z Nedošínského háje - Zambi-Ma z Debry) 

 chov.: TOLAROVÁ Lucie 

 maj.: ŠPIČKOVÁ Martina, Lvovská 1, Praha 10, 100 00 

velmi dobrá 2 

123.  Ninja z Poodří   79879 4.9.2009 
 červená s příměsí 

 (Efram z Martinkova dvora - Esi z Kozíčku) 

 chov.: HOLUBOVÁ Markéta 

 maj.: SKLENÁŘOVÁ Radka, Štětínská 373/18, 181 00 Praha 8 

velmi dobrá 1 

třída pracovní  

124.  Hyperion Hippo Anamsunamon  76074 14.3.2008 
 červená s příměsí 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Djerba Eset Anamsunamon) 

 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: IRINKOVOVÁ Jana, Vánková 18, 181 0 Praha 8 – Čimice 

velmi dobrá 2 

125.  Winnero Piccolo Klamap Debra  80148 31.10.2009 
 červená 

 (Winner della Canterana - Lavanda Klamap Debra) 

 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie Mudr. + PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., 

Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 

výborná 1,---- 

třída vítězů  

126.  Hermés Elimar Doubrava   80239 28.11.2009 
 červená 

 (Tom-Li z Debry. - Berenika Elimar Doubrava) 

 chov. a maj.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 30 

výborná 2, r. CAC 

127.  Windy Chuanito Klamap Debra  80146 31.10.2009 
 červená 

 (Winner della Canterana - Lavanda Klamap Debra) 

 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie Mudr. + PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., 

Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 

výborná 1, CAC 

třída veteránů  

128.  Winner della Canterana   57242 8.12.1998 
 červená 

 (Nelson van de Wijsterhoeve - Charleston della Canterana) 

 chov.: GIANNINI Daniela 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 

výborná 1 

 
 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLIČÍ - FENY / 

DACHSHUND LANGHAAR ZWERG - HÜNDINEN 

 
třída mladých  

130.  Dream Klamap Debra   82695 17.2.2011 
 černá s pálením 

 (Red Run Klamap Debra - Aiša-Ma z Debry) 

 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie, ing. 

 maj.: POLÁŠKOVÁ Zdeňka, Převoznická 37, 143 00 Praha 4 

výborná 1, CAJC  

131.  Greis z Neratovické skalky   82309 2.11.2010 
 červená 

 (Dan Klamap Debra - Cessy z Neratovické skalky) 

 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 

 maj.: MALKOVSKÁ Alena Ing., Urxova 295, Hradec Králové, 500 06 

nenastoupila 

132.  Jutta Elimar Doubrava   82784 5.3.2011 
 červená 

 (Dragan Elimar Doubrava - Eirené Elimar Doubrava) 

 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BLÁHA Petr Ing. , Ovenecká 6, 170 00 Praha 7 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 31 

výborná 2 

mezitřída  

133.  Brown Sugar Sirius Minor   82241 29.9.2010 
 červená 

 (Artuš Canis of Czech - Mary Anne z Těšínovských buků) 

 chov.: LIŠKOVÁ Miroslava Ing. 

 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing. , Němčice 26, 294 42 Luštěnice 

výborná 1, CAC, VSV 

134.  Elis Monymir   82050 28.8.2010 
 červená 

 (Bambi ze Stoupovy chaloupky - Rosa z Ostrožských jezer) 

 chov.: JÍLEK Miroslav 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Jana, Kaňkovského 1236, 182 00 Praha 8 

výborná 3 

135.  Charlotte Sofi z Těšínovských buků  80897 12.4.2010 
 červená 

 (Hyperion Hippo Anamsunamon - Sofia z Těšínovských buků) 

 chov.: SOBOLÍK Václav Ing. 

 maj.: JANOUŠEK Václav ing., Slepá 125, 357 34 Nové Sedlo 

výborná 2, r. CAC 

136.  Jerssy Gold Madeira   81945 17.8.2010 
 černá s pálením 

 (Artuš Canis of Czech - Cathy Gold Madeira) 

 chov.: FAJTOVÁ Olga 

 maj.: KLEMPA Josef ing., Vajgar 651/III, 377 01 Jindřichův Hradec 

velmi dobrá 4 

třída otevřená  

137.  Queen Věkor-Nova   81635 5.6.2010 
 červená 

 (Adámek od Vejprnického potoku - Ulma Věkor) 

 chov. a maj.: NOVÁČKOVÁ Věra Ing., Palackého 718, 394 01 Stříbro 

dobrá 

třída vítězů  

138.  Dixie Astra Rubra   79321 8.7.2009 
 červená 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Bianca zo Zeleného údolia) 

 chov.: REJTHAROVÁ Irena 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie Mudr. + FILIPI Blanka, Pertoldova 3380, 143 00 

Praha 4 

výborná 1, CAC 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 32 

třída čestná  

139.  Mary Anne z Těšínovských buků  71466 12.4.2006 
 červená 

 (Ferdinand vom Beerenpfuhl - Rosemary z Těšínovských buků) 

 chov.: SOBOLÍK Václav ing. 

 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing. , Němčice 45, 294 42 Luštěnice 

výborná 1 

třída veteránů  

140.  Belle Amie z Kozíčku   59744 20.12.2000 
 červená 

 (Winner della Canterana - Whiskey Trias) 

 chov.: COUFAL Jan 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie Mudr. + PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., 

Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 

výborná 1, BOV 

 
JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLIČÍ - PSI/ 

DACHSHUND LANGHAAR KANNINCHEN - RÜDEN 

 
třída dorostu  

141.  Jr. Dragar  od Vejprnického potoka  83323 22.5.2011 
 červená 

 (Dragar Elimar Dobrova - Jasqueline von der Forstweihe) 

 chov. a maj.: ŽELINA Radek, Kamenný Újezd 93, 337 01 

velmi nadějný 1, nejkrástnější dorost - pes 

třída mladých  

142.  Della Winner Canis od Czech  83599 16.5.2011 
 červená 

 (Winner  della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 

 chov.: ŠMÍD Jan 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie Mudr. + PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., 

Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 

výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 

143.  Harry z Neratovické skalky  82854 27.2.2011 
 červená 

 (Tokaj Klamap Debra - Eimy z Neratovické skalky) 

 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 

 maj.: HOVORKOVÁ Táňa, Okrešice 39, 470 02 Česká Lípa 

velmi dobrá 2 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 33 

144.  Little lou von Schloss Tenneberg   84071 21.4.2011 
 červená 

 (Carly von Schloss Tenneberg - Queen - Elisabeth von Schloss Tenneberg) 

 chov.: OELING Petra 

 maj.: ŽELINA Radek, Kamenný Újezd 93, 337 01 

velmi dobrá 3 

třída otevřená  

145.  Harry z Revíru Jezevčiny   80196 3.11.2009 
 červená 

 (Hyperion Hippo Anamsunamon - Isabella z Těšínovských buků) 

 chov. a maj.: KAPR Jaroslav, Trnová 111, 33013 

nenastoupil 

 
JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLIČÍ - FENY / 

DACHSHUND LANGHAAR KANNINCHEN - HÜNDINEN 

 

třída dorostu  
 

147.  Morgana Le Day Elimar Doubrava    84033

 21.7.2011 
 červená 

 (Ceasar  Klamap Debra - Diana Elimar Doubrava) 

 chov. a maj.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

 

146.  Bobina Golden Rose Moravia   82878

 22.3.2011 
 červená 

 (Alan ze Směšného domu - Urka  z Lopenických kopců) 

 chov.: KOLÁČEK Pavel 

 maj.: PIFFLOVÁ Irena, Václava Kovaříka 372, 190 11 Praha 9 

výborná 2 

148.  Diamond Winnie Canis od Czech   83600

 16.5.2011 
 červená s příměsí 

 (Winner della Canterana - Buffy Lea Canis of Czech) 

 chov.: ŠMÍD Jan 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 34 

 maj.: ŠMÍD Jan + RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Nábřeží Benešovo, 544 01 

Dvůr Králové 

výborná 1, CAJC 

mezitřída  

149.  Delta Naše poupátko   82136 15.9.2010 
 černá s pálením 

 (Xichtík z Nedošínského háje - Beauty-Ma z Debry) 

 chov. a maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 

velmi dobrá 2 

154.  Isolda Elimar Doubrava   82197 28.9.2010 
 červená 

 (Antares Elimar Doubrava - Zikurat Klamap Debra) 

 chov. a maj.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

150.  Buffy Lee Canis of Czech   76474 28.4.2008 
 červená s příměsí 

 (Nobel Know-How Daks-Veg-As - Lasička z Nedošínského háje) 

 chov. a maj.: ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo, 544 01 Dvůr Králové 

výborná 1, CAC 

151.  Hessy z Revíru Jezevčiny   80197 3.11.2009 
 červená 

 (Hyperion Hippo Anamsunamon - Isabella z Těšínovských buků) 

 chov. a maj.: KAPR Jaroslav, Trnová 111, 33013 

nenastoupila 

třída pracovní  

152.  Saly z Radotínských strání   82093 17.9.2010 
 červená 

 (Tim Klamap Debra - Gejša-e z Radotínských strání) 

 chov. a maj.: CHMELAŘ Ladislav, Hálkova 358, 252 29 Dobřichovice 

výborná 1, CAC, VSV 

třída čestná  

153.  Eimy z Neratovické skalky   75593 4.1.2008 
 červená 

 (Uli Klamap Debra - Cessy z Neratovické skalky) 

 chov. a maj.: NOVÁKOVÁ Magda+Milan, ZŠ Zenklova 52, Praha 8, 180 00 

výborná 1 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 35 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ - PSI / 

DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG - RÜDEN 

 

třída štěňat  

155.  iPhone  Valentinka     9.10.2011 
 černá s pálením 

 (Shadow v. Margelchopf - Topinka Valentinka) 

 chov. a maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 

velmi nadějný 1 

třída dorostu  

156.  Wind Boy de Niro Kalokagathia Fai   83642 8.6.2011 
 divočák 

 (Kaa del Gotha - Jeanne D´Arc Kalokagathia Fai) 

 chov.: FAIRAISL Lukáš 

 maj.: FRANKOVÁ Lenka, Větrná 386, 331 44 Kožlany 

velmi nadějný 1 

třída mladých  

157.  Bodláček z Floriánova panství   82786 6.3.2011 
 divočák 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - 0 Štafetka ) 

 chov.: FLORIÁNOVÁ Blanka 

 maj.: KOLOUCHOVÁ Lucie, Boleslavova 8, 140 00 Praha 4 

velmi dobrý 2 

158.  Hurvínek Valentinka   82676 24.1.2011 
 divočák 

 (Dalamánek Valentinka - Nítěnka Valentinka) 

 chov. a maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 

výborná 1, CAJC, BOJ 

třída otevřená  

159.  Aladin z Akátové Čermy   79720 2.8.2009 
 divočák 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Maya z Dianina revíru) 

 chov.: RAJZR Luboš 

 maj.: RAJZROVÁ Jana Ing. , Za humny 256, 330 01 

velmi dobrá 3 

160.  Ares z Lachovických strání   82035 7.9.2010 
 divočák 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 36 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Rimini z Dianina revíru) 

 chov.: SOCHOVÁ Helena 

 maj.: SOCHA Josef, Nádražní 1128, 271 01 Nové Strašecí 

velmi dobrá 2 

161.  Hanibal od Vejprnického potoku  80889 8.4.2010 
 divočák 

 (Pop Idol Vitoraz - Cruella De Ville Vitoraz) 

 chov. a maj.: ŽELINA Radek, Kamenný Újezd 93, 337 01 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

162.  Corado z Kudrnovy   81447 10.6.2010 
 divočák 

 (Pop Idol Vitoraz - Agnes od Chrudoše) 

 chov.: MOTTLOVÁ Alena 

 maj.: KOTTOVÁ Marie, Maďarská 2146, 272 01 Kladno 

výborná 2,  r. CAC 

163.  Xanteros Xanadu Czech Originál  79786 25.7.2009 
 červená 

 (Oříšek Valentinka - Janini Jazzy Czech Originál) 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

 maj.: DUFKOVI Radovana + Eva Ing., Limnická 634, 362 22 Nejdek 

výborná 1, CAC, VSV 

třída vítězů  

164.  San Sebastyén Kalokagathia Fai  77950 4.12.2008 
 divočák 

 (Oberon * - Jeanne D´Arc Kalokagathia Fai) 

 chov.: FAIRAISL Lukáš 

 maj.: FRANKOVÁ Lenka, Větrná 386, 331 44 Kožlany 

výborná 1, CAC 

 
JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ - FENY / 

DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG - HÜNDINEN 

 

třída štěňat  

165.  Honey Dogabo   84142 31.8.2011 
 divočák 

 (Pop Iol Vitoraz - Kelly Rosmery) 

 chov.: DONIČOVÁ Šárka 

 maj.: STEJSKALOVÁ Helena ing., Na Betháni 202, 250 01 Brandýs n.L. 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 37 

velmi nadějná 1 

třída dorostu  

166.  Sissi od Strážné skály   83696 21.6.2011 
 divočák 

 (Pop Idol Vitoraz - Haidy od Strážné skály) 

 chov.: KOŠAN Pavel 

 maj.: KOŠANOVÁ Jitka, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice 

velmi nadějná 1, nejkrásnější dorost - fena 

třída mladých  

167.  Goldie pod Vrchem   83360 19.5.2011 
 divočák 

 (Quentin T. Valentinka - Claudie Ergens Moravia) 

 chov.: SEDLÁČKOVÁ Ivana 

 maj.: HOUSAROVÁ Dita, Mezi ploty 5, 326 0 Plzeň  

velmi dobrá 3 

168.  Greis pod Vrchem   83361 19.5.2011 
 divočák 

 (Quentin T. Valentinka - Claudie Ergens Moravia) 

 chov. a maj.: SEDLÁČKOVÁ Ivana, Kozolupy 277, 330 32 

výborná 2 

169.  Hopsinka Valentinka   82678 24.1.2011 
 divočák, tmavý 

 (Dalamánek Valentinka - Nítěnka Valentinka) 

 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 

 maj.: KOCHOVÁ Vladimíra, Dražského 659/44, 152 00 Praha 5 

výborná 1, CAJC 

mezitřída  

170.  Dassi Vormicelli   82192 25.9.2010 
 divočák 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Chňapinka Valentinka) 

 chov. a maj.: BADEJOVÁ Romana MUDr., Vítězná 1054/9, 360 01 Karlovy 

Vary 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

třída otevřená 

171.  Basta Fidli Vitoraz   80334 22.12.2009 
 divočák 

 (Mailer Deamon Vitoraz - Tartinka at Vitoraz Catonium) 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: HELCOVÁ Alena, Jeseniova 125/1725, 130 00 Praha 3, 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 38 

výborná 1, CAC 

třída veteránů  

172.  Nixi od Vévody Huberta   53832 26.1.1998 
 divočák 

 (Zar vom Rainerschlössl (FCI) - Cathy Vitoraz) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: SEDLÁČKOVÁ Ivana, 330 32 KOZOLUPY 277 

výborná 2 

173.  Twinky Kalokagathia   57582 22.11.1999 
 divočák 

 (Idol Lamark - Phoebe Kalokagathia) 

 chov.: FAIRAISLOVÁ Lenka 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 

výborná 1, BOV 

 

 
JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLIČÍ - PSI/ DACHSHUND 

RAUHHAAR KANNINCHEN - RÜDEN 

 

třída pracovní  

174.  Desetníček Valentinka   80163 5.11.2009 
 hnědá s pálením 

 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Topinka Valentinka) 

 chov. a maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

třída vítězů  

175.  Hugo z Manětínské ulice   76070 14.3.2008 
 divočák 

 (Oberon * - Ouschen Piccolo Gitano) 

 chov. a maj.: BLECHA Miroslav, Manětínská 753, 331 41 Kralovice 

výborná 1, CAC 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 39 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLIČÍ - FENY / 

DACHSHUND RAUHHAAR KANNINCHEN - HÜNDINEN 

 

třída mladých  

176.  Hašlerka Valentinka   82677 24.1.2011 
 divočák 

 (Dalamánek Valentinka - Nítěnka Valentinka) 

 chov. a maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 

výborná 1, CAJC, BOJ 

třída pracovní  

177.  Topinka Valentinka   73269 28.12.2006 
 divočák 

 (Icon of Indianajones Sweetax - Now Graceful Brzdac) 

 chov. a maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 

výborná 1, CAC, VSV 

178.  Xenia Xenie Czech Originál   79786

 25.7.2009 
 divočák 

 (Oříšek Valentinka - Janini Jazzy Czech Originál) 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

 maj.: DUFKOVI Radovana + Eva Ing., Limnická 634, 362 22 Nejdek 

výborná 2, r. CAC 

třída vítězů  

179.  Cruella De Ville Vitoraz   69851 26.6.2005 
 divočák 

 (Hannes vom Gesselner Feld - Nana d'Enfer Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan 

 maj.: ŽELINA Radek, Kamenný Újezd 93, 337 01 

nenastoupila 

180.  Terinka ze Smrčí   81162 5.5.2010 
 divočák 

 (Zackel von der Waldlerklause - U Kakaya Kralya Lisego Nosa) 

 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 

 maj.: VRÁTILOVÁ Viktorie, Jindřišská 5, 110 00 Praha 1 

výborná 1, CAC 

třída veteránů  

181.  Agáta z Manětínské ulice   63819 12.9.2002 
 divočák 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 40 

 (Xirius Kalokagathia - Ouschen Piccolo Gitano) 

 chov. a maj.: BLECHA Miroslav, Manětínská 753, 331 41 Kralovice 

výborná 2 

182.  Freckled Fergie Sweetax   65653 20.2.2003 
 červená 

 (Imenso v. Zeelands Roem - After Dinner Sweet Slogan's) 

 chov.: SÖDERBERG LARSEN Lotta 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 

výborná 1, BOV, nejkrásnější veterán 

183.  Ria ze Smrčí   51502 20.7.1996 
 divočák 

 (Gaston v.Böhmen - Hrozinka ze Smrčí) 

 chov. a maj.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37, 110 00 Praha 

1 

výborná 3 

 
 
 
 

Nejkrásnější pár psů 

 
CARAMELO ZE ZELENÉ MÝTINY– FIBIE ZE ZELENÉ MÝTINY 

- jezevčík hladkosrstý standardní – maj.:  Johanová Denisa 

vítěz 

 

 

PIRATE BLACK PEARL PRO-EURO – MY LOVE PRO-EURO 
– jezevčík hladkosrstý trpasličí– maj.: Brožovi Miroslav + Petra 

 

 

Nejlepší chovatelská skupina 

 
OD LEDNÉHO POTOKA 

 

- jezevčík hladkosrstý standardní – maj.: Olga Vazačová  

 

AMERY 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 41 

- jezevčík dlouhosrstý standardní – maj.:  Hana Spalová 

 

                                VON VOSECKY 

 

- jezevčík dlouhosrstý standardní – maj.:  Blanka Chrzová 

 

                                 PRO – EURO 

 

- jezevčík hladkosrstý trpasličí – maj.: Miroslav + Petra Brožovi 

vítěz 

 

 

Nejlepší odchov 

 
DERRICK du Chene Daniele 

– jezevčík dlouhosrstý standardní – maj.: Hana Spalová 

 

 WINNER della Canterana  

– jezevčík dlouhosrstý trpasličí – maj. MUDr. Růžičková Silvie 

 

 vítěz 

 

INZERCE:  
 

NABÍDKA KRYTÍ 

jezevčík dlouhosrstý standardní, červený s příměsí, lovecky vedený chovný pes. 

Diviačiar, r. CACIT, CACT. Zkoušky: ZV, ZN, BZ, BZH, HZ, MZH, MJB. 

Výstavy V2,V3.  

Více na www.andyk.cz. nebo tel.:. 604 162 176. 

 

 

 

 

  

 Seznam vystavovatelů 
 
BÁBÍK František, Ratíškovice 1227, 696 02,  ................................................................ 85 
BADEJOVÁ Romana MUDr., Vítězná 1054/9, 360 01 Karlovy Vary,  .......................... 170 
BEDNÁŘ Petr, Tylova 627, 280 02 Kolín 4,  .................................................................. 51 
BENDA Miloslav, V soudním 421, 190 17 Praha 9,  .................................................... 103 
BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov,  155,158, 173, 174, 176, 177, 182 
BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05,  .................................................................................... 50 
BERAN Jaroslav, Písečná 83, 350 02 Cheb,  .................................................................. 1 

http://www.andyk.cz/


S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 42 

BLÁHA Petr Ing. , Ovenecká 6, 170 00 Praha 7,  ........................................................ 132 
BLECHA Miroslav, Manětínská 753, 331 41 Kralovice,  ...................................... 175, 181 
BRODSKÝ Lukáš, Lidická 53, 273 03 Stochov ,  ........................................................... 73 
BROŽ Jan, U Lhotky 369, 266 01 Beroun,  ................................................................... 33 
BROŽ Miroslav, Henčov 47, 586 03 Jihlava,  ............................... 100, 107, 110, 112, 113 
CIBULKA Jiří, 334 45 Řenče 78, ,  ................................................................................ 80 
ČERNÁ Hana, Okružní 514, 285 22 Zruč nad Sázavou,  ............................................... 30 
ČERVENKA Václav, Pod Šachtou 933, 267 51Zdice,  ............................................ 15, 23 
ČERVENKOVÁ Zdeňka, Jívanská 1745, ,193 00  Praha 9, Počernice,  .......................... 2 
DEJMKOVÁ Jana, U Hřbitova 56, 362 63 Dalovice,  ..................................................... 61 
DUFKOVI Radovana + Eva Ing., Limnická 634, 362 22 Nejdek,  ......................... 163, 178 
FIALA Vladimír ing., Panenský Týnec 183, 439 05,  ...................................................... 76 
FRANKOVÁ Lenka, Větrná 386, 331 44 Kožlany,  .............................................. 156, 164 
FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36, 252 26 Třebotov,  ........................................................... 18 
GRUBER Jaroslav, Pod jezerem 4, 323 17 Plzeň,  ....................................................... 70 
HAVELKA Richard, Bukovec 35, 312 00 Plzeň - Malesice,  .......................................... 68 
HECHTOVÁ Iva, Krušnohorská 1095, 363 01 Ostrov,  ................................................ 101 
HEJHAL Martin, Kuní 8, 262 55 Petrovice u Sedlčan,  ............................................ 55, 62 
HELCOVÁ Alena, Jeseniova 125/1725, 130 00 Praha 3,  ........................................... 171 
HOJDA Zdeněk, Lidická 180, 346 01 Horšovský Týn,  .................................................... 7 
HOUSAROVÁ Dita, Mezi ploty 5, 326 0 Plzeň,  ........................................................... 167 
HOVORKOVÁ Táňa, Okrešice 39, 470 02 Česká Lípa,  ...................................... 118, 143 
CHMELAŘ Ladislav, Hálkova 358, 252 29 Dobřichovice,  ........................................... 152 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč, 277 31 Velký Borek,  ..................................... 12, 26 
CHRÁPEK Libor, Šanov 78, 270 31 Senomaty,  ........................................................... 71 
CHRZOVÁ Blanka PaedDr., Habřinský mlýn 16, 411 45 Úštěk,  ................................... 35 
IMBR Ivan, Černochov 54, 439 07 Peruc,  .................................................................... 96 
IRINKOVOVÁ Jana, Vánková 18, 181 0 Praha 8 - Čimice,  ......................................... 124 
JANOUŠEK Václav ing., Slepá 125, 357 34 Nové Sedlo,  ........................................... 135 
JENÍKOVÁ Zdeňka Ing., Konětopy 24, 262 31 Milín,  .................................................... 48 
JIRÁSEK Zdeněk, S. K. Neumanna 457, 269 01 Rakovník ,  ........................................ 72 
JÍROVEC Jakub, Písecká 39, 398 43 Bernartice,  ......................................................... 47 
JIZBOVÁ Eva, Velenice 116, 289 01 Dymokury,  .......................................................... 28 
JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, 267 51Zdice,  .............................................. 10, 24, 27 
KAČEROVSKÝ Karel, Malostranská 148, 285 22 Zruč nad Sázavou,  .......................... 14 
KAPR Jaroslav, Trnová 111,33013,  ................................................................... 145, 151 
KLÁŠTERKOVI Jan + Gabriela, Zlonín 93, 250 64,  .................................................... 119 
KLEINDIENST Jakub, Sukova 1234, 271 01 Nové Strašecí,  ........................................ 79 
KLEMPA Josef ing., Vajgar 651/III, 377 01 Jindřichův Hradec,  ................................... 136 
KLOCOVÁ Kateřina, Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov,  ................................................. 16 
KOBES Jan, Výškov 146, 440 01 Louny,  ..................................................................... 90 
KOCÁB Oldřich ing., Krapice 46, 351 01 Františkovy Lázně,  .......................................... 6 
KOHOUT Jaroslav, 330 11 Žilov, ,  ........................................................................... 3, 20 
KOCHOVÁ Vladimíra, Dražského 659/44, 152 00 Praha 5,  ........................................ 169 
KOLOUCHOVÁ Lucie, Boleslavova 8, 140 00 Praha 4, .............................................. 157 
KOMÍNEK Jan, Třešovice 33, 386 01 Strakonice,  ........................................................ 46 
KONDRUŠ Pavel, Horní Vítkov 7, 463 31 Chrastava,  .................................................. 91 
KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice,  ............................................. 81, 98 
KOŠANOVÁ Jitka, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice,  ........................................... 166 
KOTTOVÁ Marie, Maďarská 2146, 272 01 Kladno,  .................................................... 162 
KOUBOVÁ Monika, Zvonková 2, 370 07 České Budějovice,  ........................................ 66 
KRÁLOVÁ Gabriela, K. Štěcha 12, 370 05 Česká Budějovice,  ................................... 121 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 43 

KREJZKOVÁ Anna ing., Vlastec 24, 338 08 Zbiroh,  ..................................... 99, 102, 111 
KUBÁNKOVÁ Radmila, Těšínská 6/538, 736 01 Havířov,  .......................................... 108 
KUČERA Zdeněk Ing., Rabštejnská Lhota 51, 357 01,  ................................................. 45 
LAKSAROVÁ Magda Ing., Kutnauerovo nám. 3, 169 00 Praha 6 - Břevnov,  ........ 22, 104 
LANGROVÁ Miroslava Ing. , Němčice 26, 294 42 Luštěnice,  ..................... 115, 133, 139 
LEHKÁ Jiřina, Ke Kukačce 21, 312 00 Plzeň,  ............................................................... 89 
MAJEROVÁ Ivana, Nepomucká 6, 326 00 Plzeň, ....................................................... 106 
MALKOVSKÁ Alena Ing., Urxova 295, Hradec Králové, 500 06 .................................. 131 
MAROUŠEK Karel, Blatnice 29, 330 25,  ...................................................................... 93 
MĚSÍČEK Václav Ing., Ostřetice 29, 339 01 Klatovy,  ................................................... 92 
MIKŠOVIČ Dušan, Rybářská 775, 340 21 Nýrsko,  ....................................................... 86 
MLÁDKOVI Václav + Ivana, 1. máje 14/870, 736 01 Havířov,  ........................................ 9 
MRÁZKOVÁ Andrea, Rakouská 692, 289 24 Milovice,  ............................................... 114 
MÜLLER Martin ing., Lábkova 15, 318 00 Plzeň,  ......................................................... 58 
MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 60, 466 01 Jablonec nad Nisou,  ............................ 39 
NOVÁČKOVÁ Věra Ing., Palackého 718, 394 01 Stříbro,  ........................................... 137 
NOVÁKOVÁ Magda+Milan, ZŠ Zenklova 52, Praha 8, 180 00 ............................ 116, 153 
NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37,  110 00 Praha 1,  .............................. 183 
PÁNKOVÁ Ivana, Verušice 5, 364 52 Žlutice,  .............................................................. 59 
PÁNKOVÁ Kateřina, Hřivice 102, 439 65,  .................................................................... 64 
PECHAR Karel, Knížkovice 83, 267 51,  ......................................................................... 4 
PELÁKOVÁ Lucie Mgr., Hájkova 17, 130 00 Praha 3,  .................................................. 34 
PETÁK Václav, Drevníky 28, 263 01 Dobříš,  ................................................................ 74 
PETRÁŇ Martin, U Blatenky 743, 260 72 Březnice,  ................................................... 109 
PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, 268 01 Hořovice,  ............................................................ 60 
PIFFLOVÁ Irena, Václava Kovaříka 372, 190 11 Praha 9,  ......................................... 146 
PLAŠIL Miroslav Ing., Kochánky 45, 294 74,  ................................................................ 78 
POLÁŠKOVÁ Zdeňka, Převoznická 37, 143 00 Praha 4,  ........................................... 130 
RAAB Katja, Plavecká 3, 128 00 Praha 3,  ...................................................................... 5 
RAAB Václav, Březenec 121, 431 11 Jirkov,  .......................................................... 29, 41 
RAJZROVÁ Jana Ing. , Za humny 256, 330 01,  ......................................................... 159 
RASOCHA Ivan, Višnová 209, 261 01 Příbram,  ........................................................... 67 
REICHERTOVÁ Sabina, Rolní 3, 325 00 Plzeň,  ........................................................... 88 
REITL Pavel, Křimická 369, 330 27 Vejprnice,  ............................................................. 43 
ROTH Gerd-Ulrich, Meisenweg 2, 02957 Weisskeissel, Germany ................................. 69 
RŮŽIČKOVÁ Jana, Kaňkovského 1236, 182 00 Praha 8,  ........................................... 134 
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4,  ................................... 128 
RŮŽIČKOVÁ Silvie Mudr. + FILIPI Blanka, Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4,  ........... 138 
RŮŽIČKOVÁ S. Mudr.+ PYTLOUNOVÁ L.JUDr., ................................. 125, 127, 140, 142 
ŘEHOŘ Adam Ing., Kraselov 65, 384 16 Volenice,  ...................................................... 11 
SEDLÁČKOVÁ Ivana, Kozolupy 277, 330 32,  .................................................... 168, 172 
SKLENÁŘOVÁ Radka, Štětínská 373/18, 181 00 Praha 8,  ........................................ 123 
SLÁMOVÁ Libuše, Olivová 1806, 253 01 Hostivice,  ..................................................... 36 
SOCHA Josef, Nádražní 1128, 271 01 Nové Strašecí,  ............................................... 160 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce,  ............................................ 38, 53, 54 
SRP Jan, Olešná u Hořovic 67, 267 64 Olešná,  ........................................................... 83 
STEJSKALOVÁ Helena ing., Na Betháni 202, 250 01 Brandýs nad Labem, ............... 165 
SVOBODOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01,  .................... 117, 126, 129, 147, 154, 52 
ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85, 544 01,  ......................................................... 37 
ŠIKA Josef, 270 32 Oráčov 27, ,  .................................................................................. 95 
ŠINDELÁŘOVÁ Lucie, U Cihelny 193, 252 02 Jíloviště,  ............................................... 49 
ŠKOLNÍK Jan, 549 83 Jetřichov 225, ,  ......................................................................... 44 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 44 

ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo, 544 01 Dvůr Králové,  ................................................. 150 
ŠMÍD Jan + RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Nábřeží Benešovo, 544 01 Dvůr Králové,  .... 148 
ŠMUCAR Jan, Kosmonautů 176, 405 02 Děčín,  .......................................................... 40 
ŠPIČKOVÁ Martina, Lvovská 1, Praha 10, 100 00 ...................................................... 122 
ŠVECOVÁ Marcela, Libá 26, 351 31,  ........................................................................... 84 
TESAŘOVÁ Květa, Peškova 535, 403 31 Ústí nad Labem,  ........................................ 105 
TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17,  .................................................................. 149 
TOMANOVÁ Lenka, 348 08 Třemešné, ,  ..................................................................... 82 
TOMÁŠEK Jaroslav, Hřbitovní 2425, 407 47 Vansdorf,  .................................................. 8 
TRÁVA Jaroslav, Střední 860, 330 23 Nýřany,  ............................................................. 56 
TUŠEK Miroslav, Luční 851, 356 01 Sokolov,  .............................................................. 19 
UHROVÁ Gabriela, Rybník 17, 345 25 Hostouň,  .......................................................... 87 
URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty,  .............................................................. 97 
VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, 128 00 Praha 3,  ........................................................... 21 
VOKOUN Milan, Dánská 2272, 272 01 Kladno,  ............................................................ 31 
VOKOUNOVÁ Lenka, Bučkova 211, 386 01 Strakonice - Přední Ptákovice,  .......... 65, 77 
VOŠTA Jiří, Hutnická 5288, 430 04 Chomutov,  ............................................................ 25 
VRÁTILOVÁ Viktorie, Jindřišská 5, 110 00 Praha 1,  ................................................... 180 
VYŠATA Jiří, Jenečská 911, 253 01 Hostivice,  ................................................ 63, 75, 94 
VYZRÁL Aleš, Chanovice 132, 341 00 Horaždovice,  ................................................... 13 
ZALEŠOVÁ Ivana, Chotýčany 54, 373 62,  ................................................................... 42 
ZDERADIČKA František , Americká 2404, 272 01 Kladno,  .......................................... 57 
ZDRAŽIL Václav, S. K. Neumanna 7, 586 01 Jihlava,  .................................................. 17 
ZEMSTA-POGODA Agnieszka, Orzechowa 6, 573 40 DUSZNIKI ZDRÓJ, Polsko........ 32 
ŽELINA Radek, Kamenný Újezd 93, 337 01,  ............................... 120, 141, 144, 161, 179 
 

Sponzor poháru pro vítěze výstavy 

 

 
Pes přítel člověka – mediální partner Klubu chovatelu jezevčíků a speciální výstavy 
 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů  2 6 . 2 . 2 0 1 2  

 

 45 

 


